
Eriksdalsbadet

den 17 oktober 2014 ~ den 19 oktober 2014

HEAD to Head Diving 2014

Detailed Results

Stockholm

6.1.0.0

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 1 / 19 17:51,  den 18 oktober 2014

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

C-girls 1m

Petersen, Sarah (2001) -- Bofors simhoppsklubb 1

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 34,00 34,00  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 30,00 64,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 96,80  isander

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 31,50 128,30  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 4,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 27,20 155,50  Volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 42,90 198,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 3,5 4,0 4,0 3,5 4,5   11,5 27,60 226,00  Två och en halv volt framåt

Stjernström, Hanna (2001) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 30,75 63,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,5 6,0 6,0 5,5 7,0   18,5 29,60 92,65  isander

401B 1 1,5 6,5 2,0 6,5 5,5 6,0   18,0 27,00 119,65  Tyska hoppet

5231D 1 2,1 4,5 3,5 3,0 1,5 2,5   9,0 18,90 138,55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 39,60 178,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 4,5 6,5   17,0 37,40 215,55  Dubbel volt framåt

Nordstedt, Hedda (2001) -- Malmö Kappsimningsklubb 3

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0   19,5 29,25 29,25  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,5 5,0 6,5 5,0 6,0   16,5 24,75 54,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 5,0 5,5 4,0 4,5   15,0 24,00 78,00  isander

103C 1 1,6 6,5 6,5 6,0 4,0 4,5   17,0 27,20 105,20  En och en halv volt framåt

5211A 1 1,8 5,5 3,0 4,0 4,5 4,5   13,0 23,40 128,60  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0   19,5 42,90 171,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 6,5 5,5 5,0 5,5 6,5   17,5 42,00 213,50  Två och en halv volt framåt

Lundin, Amanda (2005) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 4

103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 24,00 57,15  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,5 5,5 4,0 5,0   15,0 24,00 81,15  isander

403C 1 2,2 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 36,30 117,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

5122D 1 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 28,50 145,95  Volt framåt med hel skruv

104C 1 2,2 4,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,0 30,80 176,75  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 29,00 205,75  En och en halv volt bakåt

Nilsson Garip, Emilia (2003) -- Malmö Kappsimningsklubb 5

103C 1 1,6 7,0 6,0 6,5 5,5 5,5   18,0 28,80 28,80  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 6,5 7,0 6,0 7,5 6,5   20,0 30,00 58,80  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 82,80  isander

403C 1 2,2 5,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 25,30 108,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5211A 1 1,8 5,5 6,0 5,0 5,0 4,5   15,5 27,90 136,00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 5,5 4,5 5,0 3,5 5,0   14,5 29,00 165,00  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 7,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,5 40,70 205,70  Dubbel volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

C-girls 1m

Claesson, Matilda (2001) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 6

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5   19,0 32,30 32,30  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 5,0 5,0   18,0 27,00 59,30  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 81,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 20,00 101,05  isander

5122D 1 1,9 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 32,30 133,35  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 36,30 169,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,5 34,80 204,45  Två och en halv volt framåt

Norrman, Alexandra (2002) -- Malmö Kappsimningsklubb 7

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0   19,5 29,25 29,25  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5   19,0 28,50 57,75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 7,0 6,0 5,5 5,5 7,0   18,5 29,60 87,35  isander

103C 1 1,6 6,5 5,5 5,0 6,0 6,5   18,0 28,80 116,15  En och en halv volt framåt

5211A 1 1,8 4,0 3,5 4,5 4,0 3,0   11,5 20,70 136,85  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 38,50 175,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 5,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 202,85  Dubbel volt framåt

Sirkka, Helmi (2001) -- Tiirat Diving Team 8

101B 1 1,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 25,35 25,35  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0   18,5 27,75 53,10  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 27,20 80,30  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 2,5 4,0   10,0 16,00 96,30  isander

5211A 1 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 32,40 128,70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 160,15  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 41,80 201,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Kumpulainen, Daniela [530] (2001) -- Tiirat Diving Team 9

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,0 4,5 6,0   18,0 23,40 23,40  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 48,90  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 73,70  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 28,00 101,70  isander

5211A 1 1,8 5,0 5,0 6,0 6,0 5,0   16,0 28,80 130,50  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 155,15  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 6,5 6,5 5,5 7,0 6,0   19,0 41,80 196,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Karlström, Jill (2001) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 10

103B 1 1,7 5,0 6,5 6,5 5,5 6,5   18,5 31,45 31,45  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 28,60 60,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 1 1,5 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 24,00 84,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 6,0   14,5 23,20 107,25  isander

5122D 1 1,9 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 29,45 136,70  Volt framåt med hel skruv

203C 1 2,0 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0   11,0 22,00 158,70  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 189,50  Dubbel volt framåt

Tode, Vera (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 11

201C 1 1,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 28,50  Huvudhopp bakåt

101B 1 1,3 7,5 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 26,00 54,50  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 29,25 83,75  Tyska hoppet

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 3,5 4,5   11,0 17,60 101,35  isander

5221D 1 1,7 3,5 4,0 4,0 3,0 3,0   10,5 17,85 119,20  Volt bakåt med halv skruv

103B 1 1,7 6,0 5,0 6,0 6,0 5,0   17,0 28,90 148,10  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 4,0 5,5   16,5 36,30 184,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

C-girls 1m

Lindholm Glennow, Agnes (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 12

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 30,60 30,60  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 55,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 78,60  isander

403C 1 2,2 5,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 29,70 108,30  Tyska hoppet med en och en halv volt

5221D 1 1,7 4,5 6,0 4,0 3,0 5,0   13,5 22,95 131,25  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 27,00 158,25  En och en halv volt bakåt

104C 1 2,2 3,5 5,0 3,5 3,0 4,0   11,0 24,20 182,45  Dubbel volt framåt

Kask, Emma (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 13

201C 1 1,5 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5   20,0 30,00 30,00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 53,20  isander

103B 1 1,7 5,5 6,0 7,0 6,0 5,5   17,5 29,75 82,95  En och en halv volt framåt

401B 1 1,5 5,5 5,5 7,0 6,0 6,0   17,5 26,25 109,20  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 6,0 5,0 5,5 5,0 4,0   15,5 29,45 138,65  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 4,0 4,0 5,0 3,5 4,5   12,5 27,50 166,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2,0 2,5 1,5 2,5 1,5 2,0   6,0 12,00 178,15  En och en halv volt bakåt

Lind, Ellen (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 14

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 28,05 28,05  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0   18,5 29,60 57,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 16,80 74,45  isander

401B 1 1,5 5,0 5,5 6,0 5,0 4,5   15,5 23,25 97,70  Tyska hoppet

5221D 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 120,65  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2,0 4,5 5,5 6,5 5,0 5,0   15,5 31,00 151,65  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 4,0 3,5 5,5 3,5 3,5   11,0 24,20 175,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

Johansson, Emma  (2002) -- Västerås Simsällskap 15

101C 1 1,2 6,0 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 19,20 19,20  Huvudhopp framåt

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5   15,0 30,00 49,20  En och en halv volt bakåt

401C 1 1,4 7,0 7,0 6,0 7,5 7,0   21,0 29,40 78,60  Tyska hoppet

301B 1 1,7 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 17,85 96,45  isander

5122D 1 1,9 4,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 28,50 124,95  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 4,0 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 156,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2,4 2,0 1,5 2,5 2,0 1,0   5,5 13,20 170,05  Två och en halv volt framåt

Unosson, Linn (2002) -- Linköpings Allmänna Simsällska 16

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 20,80 20,80  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 45,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 73,55  isander

401B 1 1,5 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,0 21,00 94,55  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 1,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 17,10 111,65  Volt framåt med hel skruv

402C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,5 28,00 139,65  Tyska med volt

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 167,70  En och en halv volt framåt

Pankratova, Anastasiia (2001) -- Saint-Petersburg Izora 17

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 21,45 21,45  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 48,45  Tyska hoppet

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,5 6,5 5,0   15,5 24,80 73,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 22,40 95,65  isander

5122D 1 1,9 3,0 3,0 3,0 4,0 4,5   10,0 19,00 114,65  Volt framåt med hel skruv

103B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5   17,0 28,90 143,55  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 167,55  Tyska med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hermansson, Frida (2002) -- Södertälje Simsällskap 18

101C 1 1,2 6,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 21,00 21,00  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 20,25 41,25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 28,80 70,05  isander

401C 1 1,4 5,5 5,5 6,0 5,5 4,5   16,5 23,10 93,15  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 3,0 4,0 3,0 3,0 3,0   9,0 17,10 110,25  Volt framåt med hel skruv

103C 1 1,6 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 135,05  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 23,20 158,25  Tyska med volt

Eklund, Nora (2002) -- SK Neptun 19

101B 1 1,3 3,5 4,0 4,5 3,0 3,0   10,5 13,65 13,65  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 6,5 7,0 6,0 6,5 5,5   19,0 28,50 42,15  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 4,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,0 21,00 63,15  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 89,55  isander

5211A 1 1,8 5,0 4,0 4,5 4,5 3,5   13,0 23,40 112,95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 136,15  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 20,00 156,15  Tyska med volt

Groll, Leonie (2002) -- Team Baden Württemberg 20

101B 1 1,3 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 18,85 18,85  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 5,0 5,5 6,5 5,0   15,5 23,25 42,10  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 68,50  isander

401B 1 1,5 5,5 6,5 6,5 6,5 5,5   18,5 27,75 96,25  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 4,5 3,0 4,5 5,0 4,5   13,5 24,30 120,55  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 4,0 3,0 3,5 4,5 3,5   11,0 17,60 138,15  En och en halv volt framåt

302C 1 1,6 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0   10,5 16,80 154,95  En Mollbergare

Hansson, Fredrika (2002) -- SK Neptun 21

101B 1 1,3 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 20,80 20,80  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 5,0 4,0 5,5 4,5 4,5   14,0 21,00 41,80  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 6,0 5,0   14,5 23,20 65,00  isander

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 19,50 84,50  Huvudhopp bakåt

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 22,50 107,00  Huvudhopp bakåt med halv skruv

402C 1 1,6 4,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 133,40  Tyska med volt

103B 1 1,7 4,0 4,0 5,0 3,0 3,0   11,0 18,70 152,10  En och en halv volt framåt

Sundstrand, Clara (2003) -- Södertälje Simsällskap 22

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 6,0 5,0 6,5 5,5 5,5   17,0 25,50 43,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,5 24,80 68,30  isander

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 23,80 92,10  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 1,0 4,0 3,5 1,0 2,0   6,5 11,70 103,80  Huvudhopp bakåt med halv skruv

402C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 3,5 4,5   13,0 20,80 124,60  Tyska med volt

103C 1 1,6 6,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 24,80 149,40  En och en halv volt framåt

Jakobsson, Thea (1999) -- Team Skåne 23

101C 1 1,2 5,0 6,0 5,5 4,5 5,0   15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 5,5 6,0 5,0 4,5   15,5 21,70 40,30  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 20,25 60,55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 18,40 78,95  isander

5211A 1 1,8 3,0 3,5 4,0 3,5 2,5   10,0 18,00 96,95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 120,15  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5   13,0 20,80 140,95  Tyska med volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Haag, Tindra (2001) -- SIK Göteborg 24

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 20,15  Huvudhopp framåt

201B 1 1,6 3,0 4,0 3,5 3,0 3,0   9,5 15,20 35,35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,0 24,00 59,35  isander

401B 1 1,5 4,5 4,5 5,0 4,0 3,5   13,0 19,50 78,85  Tyska hoppet

5122D 1 1,9 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 98,80  Volt framåt med hel skruv

103B 1 1,7 3,0 4,5 4,0 3,5 3,5   11,0 18,70 117,50  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 140,70  Tyska med volt

Bergqvist, Saga (2001) -- SK Neptun 25

101B 1 1,3 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 20,15 20,15  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 22,50 42,65  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 21,70 64,35  Tyska hoppet

301C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 4,0 5,0   12,0 19,20 83,55  isander

5211A 1 1,8 3,0 2,5 2,5 3,5 2,5   8,0 14,40 97,95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 3,0 2,5   10,0 16,00 113,95  En och en halv volt framåt

402C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 133,15  Tyska med volt

Persson, Josefine (1999) -- Team Skåne 26

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 20,80 20,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 4,0 5,0 4,0 4,5   13,5 18,90 39,70  Tyska hoppet

201C 1 1,5 2,0 1,5 2,0 1,5 1,5   5,0 7,50 47,20  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 4,5   11,5 18,40 65,60  isander

5211A 1 1,8 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 24,30 89,90  Huvudhopp bakåt med halv skruv

302C 1 1,6 3,0 3,5 4,0 3,5 3,0   10,0 16,00 105,90  En Mollbergare

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 4,5 5,0   16,0 27,20 133,10  En och en halv volt framåt

Flink, Philippa (2002) -- Södertälje Simsällskap 27

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 17,40 17,40  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 3,5 4,5 4,0 3,5   12,0 18,00 35,40  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 1,5 2,0 3,0 2,0 2,5   6,5 10,40 45,80  isander

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 66,80  Tyska hoppet

5211A 1 1,8 4,5 4,0 5,0 4,0 4,0   12,5 22,50 89,30  Huvudhopp bakåt med halv skruv

202C 1 1,5 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 16,50 105,80  Volt bakåt

103C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,0 3,5   13,0 20,80 126,60  En och en halv volt framåt

Cederved, Tindra (2001) -- Team Skåne 28

101C 1 1,2 5,5 5,0 6,0 5,0 4,5   15,5 18,60 18,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 17,50 36,10  Tyska hoppet

201C 1 1,5 3,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 16,50 52,60  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 2,0 3,5 3,0 2,5 2,5   8,0 12,80 65,40  isander

5211A 1 1,8 2,0 2,5 4,0 4,0 3,5   10,0 18,00 83,40  Huvudhopp bakåt med halv skruv

102C 1 1,4 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0   17,5 24,50 107,90  Volt framåt

202C 1 1,5 3,0 4,0 4,0 3,5 3,0   10,5 15,75 123,65  Volt bakåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

C-boys platform

Petersen, Elias (2003) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

401B 5 1,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 30,00 30,00  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 19,50 49,50  Huvudhopp bakåt

301C 7,5 1,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 34,20 83,70  isander

101B 7,5 1,5 6,5 7,5 7,5 6,5 7,5   21,5 32,25 115,95  Huvudhopp framåt

103B 5 1,7 5,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 32,30 148,25  En och en halv volt framåt

203C 5 2,0 4,5 6,0 5,0 5,0 6,5   16,0 32,00 180,25  En och en halv volt bakåt

612B 5 1,7 6,0 7,0 5,5 5,5 7,0   18,5 31,45 211,70  Handstands med volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

C-boys platform

Madsen, Jon Grønholdt (2001) -- LUK2002 2

101B 5 1,3 5,5 7,0 7,0 6,0 7,0   20,0 26,00 26,00  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 5,0 5,5 5,0 6,5 5,5   16,0 24,00 50,00  Tyska hoppet

201C 5 1,5 5,5 6,5 7,0 6,0 7,0   19,5 29,25 79,25  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 28,00 107,25  isander

612B 7,5 1,8 5,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 35,10 142,35  Handstands med volt

103B 7,5 1,6 5,5 7,0 7,0 6,0 7,5   20,0 32,00 174,35  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,5 5,0 6,0   13,5 29,70 204,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

Callheim, Edvin (2001) -- Linköpings Allmänna Simsällska 3

101B 5 1,3 6,0 7,0 7,0 6,0 7,0   20,0 26,00 26,00  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 5,5 6,5 6,5 5,5 6,5   18,5 27,75 53,75  Tyska hoppet

201C 5 1,5 3,0 3,5 4,0 3,5 4,5   11,0 16,50 70,25  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 1,0 2,0 2,5 2,5 3,5   7,0 11,20 81,45  isander

612C 5 1,5 4,5 5,5 4,5 5,0 6,0   15,0 22,50 103,95  Handstands med volt

103C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0   18,0 28,80 132,75  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5   17,5 38,50 171,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ekenstierna, Erik (2003) -- Team Skåne 4

101C 5 1,2 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 3,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,0 19,50 37,50  Tyska hoppet

201C 5 1,5 4,0 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 59,25  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,5 5,5 5,0 4,5 5,5   15,0 24,00 83,25  isander

612C 5 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 105,75  Handstands med volt

103B 5 1,7 4,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 27,20 132,95  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 165,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Wigerman, Melwin (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 5

101B 5 1,3 5,0 5,0 5,5 5,0 6,5   15,5 20,15 20,15  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 4,0 4,0 3,5 4,0 5,0   12,0 18,00 38,15  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 4,5 5,5 5,0 5,0 6,0   15,5 24,80 62,95  isander

401B 5 1,5 4,0 3,5 3,5 4,0 5,5   11,5 17,25 80,20  Tyska hoppet

103B 5 1,7 4,5 4,5 4,0 4,5 5,5   13,5 22,95 103,15  En och en halv volt framåt

612C 5 1,5 5,5 5,5 4,5 4,5 5,5   15,5 23,25 126,40  Handstands med volt

5231D 5 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0   12,5 26,25 152,65  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Sandell, Gustav (2001) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 6

101B 5 1,3 3,0 2,5 4,0 4,0 4,5   11,0 14,30 14,30  Huvudhopp framåt

401B 5 1,5 2,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 15,75 30,05  Tyska hoppet

201C 5 1,5 3,0 4,0 5,0 4,0 4,0   12,0 18,00 48,05  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 1,5 2,0 3,0 2,5 3,5   7,5 12,00 60,05  isander

612C 5 1,5 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 16,50 76,55  Handstands med volt

103C 5 1,6 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 16,00 92,55  En och en halv volt framåt

5211A 5 1,8 3,0 3,5 3,0 1,5 3,0   9,0 16,20 108,75  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-girls 3m

Blagodarova, Aleksandra (2004) -- Nevskaia volna 1

100A 3 1,1 6,0 8,0 7,0 7,0 7,5   21,5 23,65 23,65  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 8,5 7,5 6,5 6,5   20,5 24,60 48,25  Fothopp bakåt

403B 3 2,1 4,5 4,0 6,5 5,0 4,5   14,0 29,40 77,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,0 39,60 117,25  Två och en halv volt framåt

301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 8,0 8,5   22,5 42,75 160,00  isander

203B 3 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 41,80 201,80  En och en halv volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-girls 3m

Frolova, Victoria (2003) -- Nevskaia volna 2

100A 3 1,1 7,5 8,5 7,5 7,5 7,0   22,5 24,75 24,75  Fothopp framåt

200A 3 1,2 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0   21,0 25,20 49,95  Fothopp bakåt

403B 3 2,1 6,0 5,5 7,0 7,5 5,5   18,5 38,85 88,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 3 2,4 3,5 2,0 3,5 2,5 2,0   8,0 19,20 108,00  Två och en halv volt framåt

301B 3 1,9 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 141,25  isander

203B 3 2,2 5,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 170,95  En och en halv volt bakåt

Sachs, Ellen (2003) -- Bofors Simhoppsklubb 3

100A 3 1,1 6,5 8,0 7,0 8,0 7,0   22,0 24,20 24,20  Fothopp framåt

200A 3 1,2 8,0 8,0 6,0 8,0 8,0   24,0 28,80 53,00  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 4,0 4,5 4,5 4,0 3,5   12,5 21,25 74,25  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 28,80 103,05  isander

403C 3 1,9 5,5 5,0 6,5 6,0 4,5   16,5 31,35 134,40  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2,2 5,5 5,5 6,0 4,5 5,5   16,5 36,30 170,70  Två och en halv volt framåt

Anisimova, Marina (2004) -- Nevskaia volna 4

100A 3 1,1 7,0 6,5 6,5 8,0 7,0   20,5 22,55 22,55  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 23,40 45,95  Fothopp bakåt

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5 7,0 5,0   16,5 26,40 72,35  En och en halv volt framåt

403B 3 2,1 5,5 6,5 6,5 5,5 6,0   18,0 37,80 110,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 29,70 139,85  Huvudhopp bakåt

301B 3 1,9 5,5 4,5 6,0 5,0 5,0   15,5 29,45 169,30  isander

Dietman, Mikaela (2003) -- Bofors Simhoppsklubb 5

100A 3 1,1 7,0 8,5 7,0 7,0 7,0   21,0 23,10 23,10  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0   18,5 22,20 45,30  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 74,20  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 24,30 98,50  isander

403C 3 1,9 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 29,45 127,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2,2 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 31,90 159,85  Två och en halv volt framåt

Laurelii, Olivia (2004) -- Jönköpings Simsällskap 6

100A 3 1,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 19,80 19,80  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 6,5 7,0 6,5 5,0   19,5 23,40 43,20  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 72,95  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,5 4,5 5,5 3,5 4,5   13,5 24,30 97,25  isander

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 23,10 120,35  Tyska hoppet

403C 3 1,9 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 154,55  Tyska hoppet med en och en halv volt

Leander, Alicia (2004) -- Jönköpings Simsällskap 7

100A 3 1,1 6,0 5,5 6,0 6,5 5,0   17,5 19,25 19,25  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 21,60 40,85  Fothopp bakåt

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 20,25 61,10  En och en halv volt framåt

203C 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 33,25 94,35  En och en halv volt bakåt

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 28,50 122,85  Tyska hoppet med en och en halv volt

301C 3 1,8 5,0 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 31,50 154,35  isander

Davydova, Diana (2005) -- Saint-Petersburg Izora 8

100A 3 1,1 7,0 6,0 7,0 8,0 6,0   20,0 22,00 22,00  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 6,0 6,5 4,5 7,5   18,0 21,60 43,60  Fothopp bakåt

103B 3 1,6 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 60,40  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 31,35 91,75  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 3 1,7 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 32,30 124,05  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 6,0 5,5 4,5 6,5   16,0 28,80 152,85  isander

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-girls 3m

Sazjnjva, Erika (2006) -- Saint-Petersburg Izora 9

100A 3 1,1 7,0 7,0 7,0 5,5 7,0   21,0 23,10 23,10  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 21,00 44,10  Fothopp bakåt

103B 3 1,6 4,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 27,20 71,30  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 4,0 3,5 5,5 4,0 3,0   11,5 21,85 93,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 3 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 128,85  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 23,40 152,25  isander

Tiger, Lisa (2003) -- Bofors Simhoppsklubb 10

100A 3 1,1 6,0 7,0 7,0 6,5 8,0   20,5 22,55 22,55  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 21,00 43,55  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0   14,0 23,80 67,35  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,0 5,5 7,0 4,5 5,0   15,5 27,90 95,25  isander

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 122,45  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 151,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

Wallander, Frida (2003) -- Team Skåne 11

100A 3 1,1 6,0 6,0 6,0 8,0 6,5   18,5 20,35 20,35  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 24,60 44,95  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 29,75 74,70  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 4,5 6,0 4,0 4,0   12,5 22,50 97,20  isander

103C 3 1,5 5,0 4,5 5,0 4,5 6,5   14,5 21,75 118,95  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 30,40 149,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ekebäck, Sigrid (2003) -- Jönköpings Simsällskap 12

100A 3 1,1 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0   22,0 24,20 24,20  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 5,0 5,5 6,0 6,0   16,5 19,80 44,00  Fothopp bakåt

103C 3 1,5 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 23,25 67,25  En och en halv volt framåt

301C 3 1,8 6,0 6,0 6,5 5,0 5,0   17,0 30,60 97,85  isander

401C 3 1,3 6,5 5,5 6,5 5,0 5,5   17,5 22,75 120,60  Tyska hoppet

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 25,65 146,25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Lindqvist, Stella (2004) -- SK Neptun 13

100A 3 1,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 19,80 19,80  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 17,40 37,20  Fothopp bakåt

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 7,0 5,0   18,0 28,80 66,00  En och en halv volt framåt

201C 3 1,7 4,0 4,0 5,0 3,5 4,5   12,5 21,25 87,25  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,5 3,0 5,5 4,5 4,5   13,5 24,30 111,55  isander

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 144,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

Hallaselkä, Lauren (2003) -- Tiirat Diving Team 14

100A 3 1,1 6,0 6,0 5,5 7,0 5,5   17,5 19,25 19,25  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 19,20 38,45  Fothopp bakåt

103B 3 1,6 4,5 5,5 3,5 6,0 5,0   15,0 24,00 62,45  En och en halv volt framåt

401B 3 1,4 6,5 6,5 7,0 5,0 6,0   19,0 26,60 89,05  Tyska hoppet

201C 3 1,7 6,0 4,5 5,0 4,0 4,0   13,5 22,95 112,00  Huvudhopp bakåt

403C 3 1,9 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 31,35 143,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

Nilsson, Mathilda (2004) -- Bofors Simhoppsklubb 15

100A 3 1,1 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 20,35 20,35  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 22,80 43,15  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 20,40 63,55  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,5 4,5 5,5 4,0 4,0   13,0 23,40 86,95  isander

403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 27,55 114,50  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 3 2,2 4,0 4,0 5,0 4,0 5,0   13,0 28,60 143,10  Två och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-girls 3m

Pylkäs, Pinja (2004) -- Tiirat Diving Team 16

100A 3 1,1 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0   19,0 20,90 20,90  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 42,50  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 24,50 67,00  Huvudhopp framåt

201C 3 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 5,0   17,5 29,75 96,75  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 3,5 3,5 5,0 3,5 3,5   10,5 18,90 115,65  isander

103C 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 142,65  En och en halv volt framåt

Palmér, Meja (2005) -- Jönköpings Simsällskap 17

100A 3 1,1 6,0 6,0 7,0 6,0 7,0   19,0 20,90 20,90  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,0 6,0 7,0 7,0 6,0   19,0 22,80 43,70  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 3,5 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 21,25 64,95  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,5 5,0 6,0 5,0 4,5   15,5 27,90 92,85  isander

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 120,05  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 20,90 140,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Andersen, Sigrid Ellehammer (2004) -- LUK2002 18

100A 3 1,1 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 18,15 18,15  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 16,80 34,95  Fothopp bakåt

103B 3 1,6 4,5 5,5 5,5 4,5 5,0   15,0 24,00 58,95  En och en halv volt framåt

401C 3 1,3 6,0 6,5 6,5 5,5 5,5   18,0 23,40 82,35  Tyska hoppet

201C 3 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 117,20  Huvudhopp bakåt

403C 3 1,9 5,0 3,0 4,0 3,0 3,5   10,5 19,95 137,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Johansson, Ida (2004) -- Västerås Simsällskap 19

100A 3 1,1 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0   18,5 20,35 20,35  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0   16,5 19,80 40,15  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 26,60 66,75  Huvudhopp framåt

201C 3 1,7 4,0 5,0 3,5 4,0 3,0   11,5 19,55 86,30  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 23,40 109,70  Tyska hoppet

103C 3 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 136,70  En och en halv volt framåt

Ericsson, Jonna (2003) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 20

100A 3 1,1 6,5 6,0 5,0 5,0 6,5   17,5 19,25 19,25  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 18,60 37,85  Fothopp bakåt

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 24,80 62,65  En och en halv volt framåt

201C 3 1,7 5,5 4,5 6,0 5,0 4,0   15,0 25,50 88,15  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 28,80 116,95  isander

401C 3 1,3 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0   13,5 17,55 134,50  Tyska hoppet

Saraniemi, Jemina (2005) -- Tiirat Diving Team 21

100A 3 1,1 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 19,80 19,80  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 5,5 4,5 5,0 6,0   16,0 19,20 39,00  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 24,50 63,50  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 22,10 85,60  Tyska hoppet

201C 3 1,7 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 21,25 106,85  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 4,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 130,85  En och en halv volt framåt

Jansson, Nellie (2002) -- Bofors Simhoppsklubb 22

100A 3 1,1 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 19,25 19,25  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 14,40 33,65  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 3,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 55,75  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 24,05 79,80  Tyska hoppet

301C 3 1,8 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 24,30 104,10  isander

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 26,60 130,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-girls 3m

Forsberg, Wilma (2004) -- Bofors Simhoppsklubb 23

100A 3 1,1 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0   20,5 22,55 22,55  Fothopp framåt

200A 3 1,2 7,0 8,0 6,5 7,0 8,0   22,0 26,40 48,95  Fothopp bakåt

401C 3 1,3 4,0 4,0 3,5 3,0 4,0   11,5 14,95 63,90  Tyska hoppet

201C 3 1,7 6,0 5,5 5,5 4,5 5,0   16,0 27,20 91,10  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 2,5 2,5 3,0 3,0 1,5   8,0 12,00 103,10  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 130,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

Sushitckaia, Kseniia (2006) -- Nevskaia volna 24

100A 3 1,1 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 18,70 18,70  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 6,0 5,5 6,0 7,0   17,5 21,00 39,70  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 20,30 60,00  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 20,15 80,15  Tyska hoppet

103C 3 1,5 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 25,50 105,65  En och en halv volt framåt

5211A 3 2,0 4,5 3,0 5,0 3,5 4,0   12,0 24,00 129,65  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Grelz, Hedda (2002) -- Team Skåne 25

100A 3 1,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 19,25 19,25  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 40,85  Fothopp bakåt

401C 3 1,3 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0   16,5 21,45 62,30  Tyska hoppet

201C 3 1,7 5,5 5,5 6,0 4,5 5,5   16,5 28,05 90,35  Huvudhopp bakåt

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,0 4,0   13,5 25,65 116,00  Tyska hoppet med en och en halv volt

103C 3 1,5 3,5 3,5 3,0 2,5 2,5   9,0 13,50 129,50  En och en halv volt framåt

Söderström, Olivia (2003) -- Jönköpings Simsällskap 26

100A 3 1,1 6,0 7,0 6,0 5,5 7,0   19,0 20,90 20,90  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 15,60 36,50  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 6,0 5,5 4,5 5,5 6,0   17,0 23,80 60,30  Huvudhopp framåt

103C 3 1,5 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5   13,5 20,25 80,55  En och en halv volt framåt

301C 3 1,8 3,5 5,0 6,0 4,5 5,5   15,0 27,00 107,55  isander

401C 3 1,3 6,0 6,0 6,0 4,5 4,5   16,5 21,45 129,00  Tyska hoppet

Ekman, Elsa (2003) -- Bofors Simhoppsklubb 27

100A 3 1,1 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 22,55 22,55  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 20,40 42,95  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 24,65 67,60  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 6,0 5,0 6,0 5,0 5,0   16,0 20,80 88,40  Tyska hoppet

103C 3 1,5 4,5 5,5 5,0 4,5 5,5   15,0 22,50 110,90  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 3,5 3,5 3,5 2,5 2,0   9,5 18,05 128,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

Stefanidou, Anna (2005) -- Jönköpings Simsällskap 28

100A 3 1,1 6,5 6,5 6,0 6,5 7,5   19,5 21,45 21,45  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,0 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 21,00 42,45  Fothopp bakåt

201C 3 1,7 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 18,70 61,15  Huvudhopp bakåt

301C 3 1,8 4,0 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 24,30 85,45  isander

403C 3 1,9 5,5 5,0 6,0 6,5 5,0   16,5 31,35 116,80  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1,6 3,0 2,0 2,0 2,5 2,0   6,5 10,40 127,20  En och en halv volt framåt

Palmér, Mica (2003) -- Jönköpings Simsällskap 29

100A 3 1,1 7,0 6,5 6,0 6,5 7,5   20,0 22,00 22,00  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5   18,5 22,20 44,20  Fothopp bakåt

101B 3 1,5 3,5 4,5 4,0 3,0 4,5   12,0 18,00 62,20  Huvudhopp framåt

301C 3 1,8 3,5 3,5 5,0 3,0 3,0   10,0 18,00 80,20  isander

103B 3 1,6 4,0 2,5 3,5 2,0 3,0   9,0 14,40 94,60  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 4,5 4,0   15,0 28,50 123,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-girls 3m

Bannon, Ella (2003) -- SK Neptun 30

100A 3 1,1 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 18,70 18,70  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 19,20 37,90  Fothopp bakåt

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 20,25 58,15  Huvudhopp framåt

103B 3 1,6 5,5 7,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 86,95  En och en halv volt framåt

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,5 4,0 4,5   14,0 19,60 106,55  Tyska hoppet

201B 3 1,8 3,0 2,0 2,0 2,5 2,0   6,5 11,70 118,25  Huvudhopp bakåt

Samenius, Indra (2003) -- SK Neptun 31

100A 3 1,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 17,60 17,60  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0   16,5 19,80 37,40  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 23,80 61,20  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 3,5 3,0 4,0 3,0 4,0   10,5 14,70 75,90  Tyska hoppet

201B 3 1,8 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 22,50 98,40  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 4,0 5,0 5,0 4,0 4,0   13,0 19,50 117,90  En och en halv volt framåt

Weiss, Lea (2003) -- Team Baden Württemberg 32

100A 3 1,1 5,0 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 17,05 17,05  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 15,00 32,05  Fothopp bakåt

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 19,50 51,55  Huvudhopp framåt

401B 3 1,4 5,0 4,0 6,0 4,5 4,0   13,5 18,90 70,45  Tyska hoppet

301C 3 1,8 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 25,20 95,65  isander

103C 3 1,5 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5   11,5 17,25 112,90  En och en halv volt framåt

Widek, Ida (2004) -- SIK Göteborg 33

100A 3 1,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 18,15 18,15  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 10,80 28,95  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 21,70 50,65  Huvudhopp framåt

201C 3 1,7 3,0 2,5 3,0 2,5 2,5   8,0 13,60 64,25  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 5,0 4,0 5,5 4,5 5,0   14,5 18,85 83,10  Tyska hoppet

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,0 4,5 5,0   15,0 24,00 107,10  En och en halv volt framåt

Antonenko, Vasilisa (2007) -- Nevskaia volna 34

100A 3 1,1 5,5 6,5 5,5 6,0 7,0   18,0 19,80 19,80  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,5 6,0 6,5 7,5 6,5   19,0 22,80 42,60  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 17,50 60,10  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 3,0 3,0 4,0 3,0 3,0   9,0 11,70 71,80  Tyska hoppet

201C 3 1,7 2,5 2,0 3,0 3,0 3,5   8,5 14,45 86,25  Huvudhopp bakåt

5211A 3 2,0 1,5 2,0 5,0 3,0 3,5   8,5 17,00 103,25  Huvudhopp bakåt med halv skruv

James, Lotta (2003) -- SIK Göteborg 35

100A 3 1,1 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 3 1,2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 17,40 33,90  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 4,0 4,0 2,5 3,5 4,5   11,5 16,10 50,00  Huvudhopp framåt

103C 3 1,5 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 21,75 71,75  En och en halv volt framåt

301C 3 1,8 2,5 2,0 3,0 2,5 2,0   7,0 12,60 84,35  isander

401C 3 1,3 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 18,85 103,20  Tyska hoppet

Zyglenok, Valeriia (2006) -- Nevskaia volna 36

100A 3 1,1 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 21,45 21,45  Fothopp framåt

200A 3 1,2 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 14,40 35,85  Fothopp bakåt

101C 3 1,4 3,5 3,5 2,5 3,5 3,0   10,0 14,00 49,85  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 4,0 3,5 3,5 3,0 2,5   10,0 13,00 62,85  Tyska hoppet

103C 3 1,5 2,5 3,0 4,0 3,5 2,0   9,0 13,50 76,35  En och en halv volt framåt

301C 3 1,8 4,0 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 102,45  isander

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-girls 3m

Gustavsson, Lovisa (2005) -- SIK Göteborg 37

100A 3 1,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 18,15 18,15  Fothopp framåt

200A 3 1,2 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 18,00 36,15  Fothopp bakåt

101B 3 1,5 4,0 4,0 3,0 5,0 3,5   11,5 17,25 53,40  Huvudhopp framåt

201C 3 1,7 3,5 4,0 4,5 3,0 3,0   10,5 17,85 71,25  Huvudhopp bakåt

103C 3 1,5 4,0 3,0 4,5 3,0 3,0   10,0 15,00 86,25  En och en halv volt framåt

403C 3 1,9 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0   6,0 11,40 97,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

Texte, Fia-Lisa (2003) -- SK Neptun 38

100A 3 1,1 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 14,30 14,30  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5   17,0 20,40 34,70  Fothopp bakåt

103C 3 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 56,45  En och en halv volt framåt

201B 3 1,8 4,0 2,0 4,0 3,0 3,5   10,5 18,90 75,35  Huvudhopp bakåt

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 90,95  Tyska hoppet

301C 3 1,8 1,0 1,0 1,0 1,5 1,5   3,5 6,30 97,25  isander

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-boys platform

Stoltz, Jacob (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 1

103B 7,5 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  En och en halv volt framåt

201B 7,5 1,8 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0   23,5 42,30 78,30  Huvudhopp bakåt

301B 7,5 1,9 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0   22,0 41,80 120,10  isander

403B 7,5 2,1 6,5 6,5 7,0 6,0 7,5   20,0 42,00 162,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 5 2,2 6,0 5,0 5,5 6,0 7,0   17,5 38,50 200,60  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 5 2,0 6,5 7,0 7,5 7,0 8,0   21,5 43,00 243,60  En och en halv volt bakåt

405C 7,5 2,7 5,5 4,5 5,5 4,5 5,5   15,5 41,85 285,45  Tyska hoppet med två och en halv volt

105C 5 2,4 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 44,40 329,85  Två och en halv volt framåt

Raftewold, Oscar (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 2

103B 10 1,6 7,5 7,0 7,5 8,0 8,0   23,0 36,80 36,80  En och en halv volt framåt

612B 10 1,9 8,0 6,5 7,0 6,5 8,0   21,5 40,85 77,65  Handstands med volt

201C 5 1,5 7,5 6,0 6,5 7,0 7,5   21,0 31,50 109,15  Huvudhopp bakåt

5132D 5 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 142,15  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 7,5 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 44,40 186,55  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 5,0 5,5 5,0 6,0 4,5   15,5 41,85 228,40  Tyska hoppet med två och en halv volt

614B 10 2,4 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 271,60  Handstands med dubbel volt

5152B 10 2,9 4,5 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 34,80 306,40  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Glenstrup, Oskar [594] (2000) -- Frem Odense 3

103B 7,5 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,5   21,5 34,40 34,40  En och en halv volt framåt

5231D 7,5 2,0 7,0 6,5 6,5 6,0 7,5   20,0 40,00 74,40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

401C 5 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 25,20 99,60  Tyska hoppet

201B 5 1,6 8,0 6,5 7,0 7,5 7,0   21,5 34,40 134,00  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 31,20 165,20  isander

105C 5 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 7,5   18,5 44,40 209,60  Två och en halv volt framåt

403C 5 2,2 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5   20,0 44,00 253,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

5233D 5 2,5 4,0 4,0 3,5 2,5 4,0   11,5 28,75 282,35  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Madsen, Jonas (1999) -- Frem Odense 4

201B 5 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 32,00  Huvudhopp bakåt

301B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 62,60  isander

403C 5 2,2 5,0 5,0 6,0 5,5 6,0   16,5 36,30 98,90  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 7,5 2,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 33,60 132,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 7,5 2,4 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 44,40 176,90  Två och en halv volt framåt

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 44,55 221,45  Tyska hoppet med två och en halv volt

203C 5 2,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 257,45  En och en halv volt bakåt

303C 5 2,1 5,0 3,5 4,0 3,0 3,5   11,0 23,10 280,55  En och en halv Mollbergare



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-boys platform

Krzyzanowski, Nic (2000) -- Team Baden Württemberg 5

103B 7,5 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 29,60 29,60  En och en halv volt framåt

201B 5 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 32,00 61,60  Huvudhopp bakåt

301C 5 1,6 5,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 92,80  isander

612B 7,5 1,8 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 31,50 124,30  Handstands med volt

401B 5 1,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 31,50 155,80  Tyska hoppet

105C 5 2,4 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 37,20 193,00  Två och en halv volt framåt

5132D 5 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 38,50 231,50  En och en halv volt framåt med hel skruv

622A 5 2,1 5,5 4,5 5,5 5,0 6,0   16,0 33,60 265,10  Baklänges Handstands med volt

Gidlund, Marcus (2000) -- Linköpings Allmänna Simsällska 6

101C 5 1,2 7,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,5 24,60 24,60  Huvudhopp framåt

201C 5 1,5 5,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 46,35  Huvudhopp bakåt

401C 5 1,4 6,0 5,0 6,0 5,0 6,5   17,0 23,80 70,15  Tyska hoppet

301C 5 1,6 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 90,15  isander

612C 5 1,5 6,0 4,5 4,5 5,0 5,5   15,0 22,50 112,65  Handstands med volt

103C 5 1,6 5,0 4,0 4,0 5,0 4,5   13,5 21,60 134,25  En och en halv volt framåt

403C 5 2,2 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 34,10 168,35  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 5 2,1 4,0 3,0 3,5 4,0 4,0   11,5 24,15 192,50  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-boys 1m

Kasianov, Gleb (2003) -- Saint-Petersburg Izora 1

100A 1 1,0 6,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 21,00 21,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 7,5 7,5 8,0 7,0   22,0 24,20 45,20  Fothopp bakåt

403C 1 2,2 7,0 8,0 7,5 7,5 7,0   22,0 48,40 93,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 5,5 4,5 6,0 5,5 5,0   16,0 35,20 128,80  Dubbel volt framåt

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,0 4,0 3,5   14,0 28,00 156,80  En och en halv volt bakåt

303C 1 2,1 4,0 4,0 5,5 3,0 4,0   12,0 25,20 182,00  En och en halv Mollbergare

Leontevskii, Aleksandr (2004) -- Nevskaia volna 2

100A 1 1,0 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5   16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 8,0 7,5 7,0 7,0   21,5 23,65 40,15  Fothopp bakåt

103B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 34,00 74,15  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5   14,0 30,80 104,95  Tyska hoppet med en och en halv volt

301B 1 1,7 6,0 7,0 7,0 6,5 6,0   19,5 33,15 138,10  isander

203C 1 2,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 43,00 181,10  En och en halv volt bakåt

Burmistrov, Igor (2004) -- Nevskaia volna 3

100A 1 1,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 22,50 22,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 7,0 7,5 9,0 7,0 8,0   22,5 24,75 47,25  Fothopp bakåt

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,0 4,5 6,0   16,0 35,20 82,45  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 5,5 6,0 7,0 7,5 6,0   19,0 41,80 124,25  Dubbel volt framåt

301B 1 1,7 6,0 6,5 7,5 7,0 6,0   19,5 33,15 157,40  isander

203C 1 2,0 3,0 3,5 4,0 4,5 4,0   11,5 23,00 180,40  En och en halv volt bakåt

Kassirov, Pavel (2004) -- Nevskaia volna 4

100A 1 1,0 6,0 8,0 7,5 7,0 7,0   21,5 21,50 21,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 8,0 7,0 7,5 7,0   21,5 23,65 45,15  Fothopp bakåt

403C 1 2,2 3,5 3,0 3,5 2,0 3,0   9,5 20,90 66,05  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 5,0 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 41,80 107,85  Dubbel volt framåt

301C 1 1,6 5,0 6,0 6,0 4,0 6,0   17,0 27,20 135,05  isander

203C 1 2,0 5,5 7,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 171,05  En och en halv volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-boys 1m

Vorobev, Egor (2003) -- Saint-Petersburg Izora 5

100A 1 1,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 19,50 19,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 23,10 42,60  Fothopp bakåt

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 29,25 71,85  Tyska hoppet

103B 1 1,7 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 22,95 94,80  En och en halv volt framåt

203C 1 2,0 7,0 7,5 6,0 6,5 6,5   20,0 40,00 134,80  En och en halv volt bakåt

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 165,40  isander

Ekenstierna, Erik (2003) -- Team Skåne 6

100A 1 1,0 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0   22,0 22,00 22,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 18,70 40,70  Fothopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 68,70  isander

5211A 1 1,8 5,5 6,0 5,5 3,5 5,0   16,0 28,80 97,50  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 1 1,7 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 128,10  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 161,10  Tyska hoppet med en och en halv volt

Ivanov, Pavel (2003) -- Saint-Petersburg Izora 7

100A 1 1,0 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,5 17,50 17,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 23,10 40,60  Fothopp bakåt

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 73,60  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 101,65  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 5,5 6,5 6,5 5,0 5,5   17,5 28,00 129,65  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,0 5,0   17,0 28,90 158,55  isander

Zhitkov, Maksim (2004) -- Nevskaia volna 8

100A 1 1,0 7,0 8,0 8,0 8,0 7,0   23,0 23,00 23,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 8,5 8,0 8,0 8,0   24,0 26,40 49,40  Fothopp bakåt

401B 1 1,5 5,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 80,15  Tyska hoppet

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0   16,0 27,20 107,35  En och en halv volt framåt

201B 1 1,6 5,0 5,0 6,5 6,0 6,0   17,0 27,20 134,55  Huvudhopp bakåt

301B 1 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 4,5   10,5 17,85 152,40  isander

Tretiakov, Bogdan (2006) -- Nevskaia volna 9

100A 1 1,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 22,00 22,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 6,5 5,0 6,0 7,0   18,5 20,35 42,35  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 19,80 62,15  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 28,00 90,15  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,0 8,0 7,5 7,5 8,0   23,0 34,50 124,65  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 27,20 151,85  isander

Hirsi, Elmeri (2005) -- Tiirat Diving Team 10

100A 1 1,0 5,0 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 19,00 19,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 19,25 38,25  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 6,5 6,0 7,0 6,0 6,0   18,5 22,20 60,45  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 28,70 89,15  Tyska hoppet

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 113,15  Huvudhopp bakåt

103C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 6,5 5,0   17,5 28,00 141,15  En och en halv volt framåt

Olsson, Felix (2003) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 11

100A 1 1,0 5,5 6,5 6,5 5,5 6,5   18,5 18,50 18,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 21,45 39,95  Fothopp bakåt

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 4,5 4,5   15,0 24,00 63,95  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 89,45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 4,0 5,0   15,0 24,00 113,45  isander

401C 1 1,4 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0   18,5 25,90 139,35  Tyska hoppet

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-boys 1m

Manaenkov, Ivan (2006) -- Nevskaia volna 12

100A 1 1,0 5,5 5,0 5,5 3,5 6,0   16,0 16,00 16,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 7,0 6,0 6,0 4,5 7,0   19,0 20,90 36,90  Fothopp bakåt

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 60,30  Huvudhopp framåt

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 85,80  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0   19,5 29,25 115,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 135,05  isander

Hay-Schmidt, William (2003) -- LUK2002 13

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 18,00 18,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 3,5 5,0 3,5 4,0   12,0 13,20 31,20  Fothopp bakåt

103C 1 1,6 5,5 5,5 4,5 6,0 6,0   17,0 27,20 58,40  En och en halv volt framåt

401C 1 1,4 6,0 4,5 5,5 5,5 6,5   17,0 23,80 82,20  Tyska hoppet

201C 1 1,5 6,5 7,5 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 112,20  Huvudhopp bakåt

403C 1 2,2 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0   10,0 22,00 134,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

Yde, Frederik (2003) -- Frem Odense 14

100A 1 1,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 15,00 15,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 4,5 4,0 5,5 5,5   15,5 17,05 32,05  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 4,5 5,5 4,5 5,0 5,5   15,0 22,50 54,55  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 77,65  Tyska hoppet

102C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 24,50 102,15  Volt framåt

402C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 124,55  Tyska med volt

Maksimov, Stepan (2007) -- Nevskaia volna 15

100A 1 1,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 19,00 19,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 7,0 6,0 6,5 7,5   19,5 21,45 40,45  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 20,40 60,85  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 3,5 4,0 3,5 5,0   12,5 17,50 78,35  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,0 3,5   13,0 19,50 97,85  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 123,45  isander

Dohns, Love (2002) -- SK Neptun 16

100A 1 1,0 5,5 5,0 6,0 5,0 6,0   16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 18,70 35,20  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 4,0 3,5 4,0 3,0 3,5   11,0 16,50 51,70  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 21,70 73,40  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,5 3,5 5,5 4,0 4,0   12,5 20,00 93,40  En och en halv volt framåt

302C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 25,60 119,00  En Mollbergare

Barenius, Ingmar (2004) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 17

100A 1 1,0 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 19,00 19,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 7,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,5 20,35 39,35  Fothopp bakåt

103C 1 1,6 5,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 56,95  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 74,95  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 20,00 94,95  isander

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 118,05  Tyska hoppet

Hellman, Angus (2005) -- SK Neptun 18

100A 1 1,0 6,0 5,5 6,0 5,0 6,5   17,5 17,50 17,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5   15,5 17,05 34,55  Fothopp bakåt

101B 1 1,3 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 52,10  Huvudhopp framåt

201B 1 1,6 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 16,80 68,90  Huvudhopp bakåt

401B 1 1,5 4,0 4,5 4,5 5,0 6,0   14,0 21,00 89,90  Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,5 4,0 4,5 5,5 5,5   15,5 24,80 114,70  En och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-boys 1m

Zupin, Daniel (2002) -- Västerås Simsällskap 19

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 16,00 16,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 32,50  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 20,40 52,90  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 70,90  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 20,30 91,20  Tyska hoppet

301C 1 1,6 4,0 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 23,20 114,40  isander

Hasselby, Christian (2003) -- Frem Odense 20

100A 1 1,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5   18,5 18,50 18,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 19,80 38,30  Fothopp bakåt

201C 1 1,5 3,5 2,0 3,5 2,0 3,0   8,5 12,75 51,05  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,5 4,0 5,5 4,0 5,5   14,0 22,40 73,45  isander

102C 1 1,4 4,5 4,5 6,5 5,0 5,5   15,0 21,00 94,45  Volt framåt

402C 1 1,6 3,5 3,5 5,0 3,5 4,0   11,0 17,60 112,05  Tyska med volt

Vinell, Martin (2002) -- Polisensimhopp 21

100A 1 1,0 5,5 5,0 6,5 6,0 6,5   18,0 18,00 18,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 19,25 37,25  Fothopp bakåt

401B 1 1,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5   12,5 18,75 56,00  Tyska hoppet

201C 1 1,5 3,0 3,5 4,0 3,0 4,0   10,5 15,75 71,75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 3,0 4,5 4,0 3,5   10,5 16,80 88,55  isander

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 23,20 111,75  En och en halv volt framåt

Nilsson, Lucas (2002) -- Västerås SS 22

100A 1 1,0 7,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 17,00 17,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 18,15 35,15  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 6,0 6,0   16,0 19,20 54,35  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 76,85  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 16,80 93,65  Tyska hoppet

102C 1 1,4 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 17,50 111,15  Volt framåt

Holmgren, Hampus (2003) -- SIK Göteborg 23

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 4,5 5,5 4,5 5,5   15,0 16,50 33,00  Fothopp bakåt

103C 1 1,6 4,0 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 16,00 49,00  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 19,50 68,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 90,90  isander

402C 1 1,6 3,5 3,0 4,0 4,0 5,0   11,5 18,40 109,30  Tyska med volt

Dam, Jakob (2003) -- LUK2002 24

100A 1 1,0 5,0 2,0 4,0 4,0 4,0   12,0 12,00 12,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 15,95 27,95  Fothopp bakåt

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 21,60 49,55  En och en halv volt framåt

201C 1 1,5 3,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 20,25 69,80  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 3,0 3,0 4,0 3,0 4,0   10,0 16,00 85,80  isander

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 16,80 102,60  Tyska hoppet

Olofsson, Viktor (2002) -- Västerås Simsällskap 25

100A 1 1,0 6,5 5,0 6,0 5,0 6,0   17,0 17,00 17,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 17,60 34,60  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 14,40 49,00  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 15,00 64,00  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 80,80  Tyska hoppet

102C 1 1,4 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 17,50 98,30  Volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

D-boys 1m

Von Schilkel, Carl-David (2001) -- Västerås Simsällskap 26

100A 1 1,0 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 14,50 14,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 17,05 31,55  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,5 4,0 5,0   13,5 16,20 47,75  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,0 3,0 4,0 3,0 3,0   10,0 15,00 62,75  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 3,5 3,0 5,0 3,5 5,0   12,0 16,80 79,55  Tyska hoppet

103C 1 1,6 4,5 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 97,15  En och en halv volt framåt

Laveno Ling, Emrik (2002) -- SIK Göteborg 27

100A 1 1,0 5,5 5,5 6,0 4,5 6,5   17,0 17,00 17,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 13,20 30,20  Fothopp bakåt

103C 1 1,6 5,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 18,40 48,60  En och en halv volt framåt

202C 1 1,5 3,5 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 13,50 62,10  Volt bakåt

301C 1 1,6 3,5 4,0 4,5 3,5 3,5   11,0 17,60 79,70  isander

401C 1 1,4 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 15,40 95,10  Tyska hoppet

Sanfridsson, Edvin (2002) -- Västerås Simsällskap 28

100A 1 1,0 6,0 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 16,00 16,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 2,5 3,5 4,0 3,5   11,0 12,10 28,10  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 4,0 2,0 4,0 3,5 4,0   11,5 13,80 41,90  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 2,5 1,5 2,5 2,0 3,0   7,0 10,50 52,40  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 3,0 2,0 4,0 3,0 3,5   9,5 13,30 65,70  Tyska hoppet

102C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 3,5 5,0   14,5 20,30 86,00  Volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Men 3m

Paradzik, Vinko (1992) -- Södertälje Simsällskap 1

407C 3 3,4 2,5 4,0 3,5 4,5 5,0   12,0 40,80 40,80  Tyska hoppet med tre och en halv volt

107B 3 3,1 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0   20,5 63,55 104,35  Tre och en halv volt framåt

5154B 3 3,4 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 69,70 174,05  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

205B 3 3,0 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0   23,5 70,50 244,55  Två och en halv volt bakåt

307C 3 3,5 7,5 7,5 7,5 8,5 7,5   22,5 78,75 323,30  Mollbergare med tre och en halv volt

5337D 3 3,5 7,5 7,5 6,5 8,0 8,5   23,0 80,50 403,80  En och en halv Mollbergare med tre och en halv skr

Sandell, Johan (1995) -- Stockholmspolisens IF Simhopp 2

105B 3 2,4 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5   21,5 51,60 51,60  Två och en halv volt framåt

405B 3 3,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 58,50 110,10  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 3 3,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 60,00 170,10  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3,1 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 48,05 218,15  Tre och en halv volt framåt

205B 3 3,0 5,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 37,50 255,65  Två och en halv volt bakåt

